



**Referat styremøte 09.05. 2024**  
**Landslaget for dølahest**

**Innkalt:**

Tommy Husebye, Olav Stormorken, Veronica Granerud, Linn W. Rønning, Katharina Sørensen og Liv Haug (1.vara).

**Sak 56/24 Godkjenning av dagsorden og saksliste**

Forslag til vedtak:

Dagsorden og saksliste godkjennes uten merknader

**Sak 57/24 Godkjenning av styrereferat 9/24 og 11/24**

Forslag til vedtak:

Referatene godkjennes uten merknader.

**Sak 58/24 Tidspunkt for bestemmelse av fjellhingster.**

Tema tas opp i forbindelse med at hingster godkjent i NordNorge også bør få mulighet til å vurderes som aktuelle kandidater for fjellhamn i Sikkilsdalen. Fordeling av hingster til fjellhamnene har blitt tradisjonelt blitt gjennomført før kåring i NordNorge har gått av stabelen og dermed er plassene i fjellet ikke aktuelle for eventuelle hingster som er godkjent i Nord.

Forslag til vedtak:

Problemstillingen anerkjennes og tas videre opp med NHS og avlsutvalget for eventuell endring av praksis gjeldende fra neste år.

**Sak 59/24 Hoppekvote «Heggebakkens Glimt» – 2024.**

**Sak 60/24 Eventuelt**

**A Klagenemd**

Det diskuteres etablering av klagenemd som kan komme til anvendelse ved konfliktsaker mellom organisasjon og medlemmer. Behandling av konfliktsaker i klagenemd kan motvirke og forebygge behov for å ta saker opp som sivil konfliktsak i rettssystemet og være et godt virkemiddel for løsning av saker på lavest mulig nivå. Sjekkes ut med NHS om de har diskutert saken og/eller det finnes retningslinjer nasjonalt/internasjonalt som kan komme til anvendelse. Tommy

**B Seljord**

Det diskuteres deltagelse og planlegging av aktivitet i forbindelse med Seljordsmartn. Det er besluttet at vi skal delta og Veronica holder i dette videre. Åge Øibakken bidrar på eget initiativ i samarbeid med aktivitetsutvalget.

**C Høstmøte**

Det ble diskutert spørsmål om høstmøte i 2024. Forrige styre besluttet å ikke sette av midler på årets budsjett for høstmøte 2024 delvis pga relativt svak deltagelse siste år og ganske store utgifter til arrangementet. Det ble likevel pekt på viktigheten av at medlemmene hadde muligheten for en fysisk møteplass for utveksling og deling av fag og engasjement. Styret diskuterer videre muligheten for å videreføre en fysisk møteplass gjennom året, men åpner opp for andre løsninger enn det tradisjonelle høstmøtet.

**D Rydding i bruksdisipliner – Skeid vs bruk**

Det ble pekt på at forholdet mellom Skeid og andre særskilte bruksdisipliner for dølahesten fremstår uryddig og skaper noe forvirring. Utgangspunktet for Skeid var grunnlagt i en god tanke om å etablere egne og særegne bruksøvelser for Dølahesten. Evaluering så langt viser at initiativet ikke fungerer etter hensikten og at det må tas en beslutning om en skal videreføre dette arbeidet eller rendyrke andre bruksdisipliner. Denne diskusjonen må uansett tas med NHS da arbeidet med Skeid er nedfelt i tildelingsbrevet fra Landbruksdep og ikke uten videre kan avvikles uten godkjenning derfra. Det tas initiativ til en diskusjon med NHS rundt veien videre.

**E Sak fra Hemnes og Rana videreføres**

Omfattende forslag til styret fra Hemnes og Rana lokallag saksnummer 52/24 videreføres.

**F Oppjustering av årshjul**

Alle oppdaterer årshjul der de har direkte ansvar knyttet til utvalg. Felles gjennomgang ved neste møte.